
令和２年７月吉日 

 

                                

  

 

２０２０年度中央学院大学硬式野球部 練習会のご案内 

 

平素は本学硬式野球部への格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件につき下記要領にて練習会のご案内をいたします。今年度につきましては新型コ

ロナウイルス感染症拡大防止のため、合同でのセレクションは実施せず、８月２日（日）～８月

３０日（日）の期間で練習参加とさせていただきます。参加をご希望の方は下記連絡先までお問

い合わせをお願いいたします。 

 

記 

 

 

＜申込方法・日時＞ 

ご希望の日程を所属の監督もしくは部長先生より下記のお問い合わせ先までご連絡ください。調整の

上、日時を決定させていただきます。 

練習参加の日程が決まりましたら中央学院大学硬式野球部ホームページより申込書をダウンロードし、

ご記入の上、ＦＡＸにてお送りください。本書は練習会参加時に必ずご持参ください。 

※申込多数により日程の調整をいただく場合がございますので予めご了承ください。 

※部長、監督の署名捺印をお忘れないようご注意ください。 

※生徒本人からの申し込みについては受付出来ません。 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

 主務  石井良介（いしい りょうすけ） 

主務携帯 ０９０‐３２０４‐９１８０ 

ＦＡＸ  ０４‐７１８４‐１１８９ 

以上 

 


